

HANS INDIA

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad-500 004



**SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)**



**NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)**

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that Considering the request of stakeholders, Hon'ble TSERC has extended the timelines in the matter of conducting public hearing on TSDISCOMs petitions for approval of Resource plan (Sales Forecast, Load Forecast, Power Procurement plan & Capital Investment Plan) for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) & 6th Control Period (FY 2029-30 to FY 2033-34). Last date for receipt of Objections/suggestions is 28.06.2023 (Wednesday) and Public Hearing is rescheduled on 18.07.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards

Sd/-**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**

Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd.

Place: Hyderabad, Date: 08-06-2023

Sd/-**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**

Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd.

Place: HANUMAKONDA, Date: 08-06-2023

R.O. No. : 281-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 07-06-2023

THE HINDU

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad-500 004



**SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)**



**NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSPDCL)**

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that Considering the request of stakeholders, Hon'ble TSERC has extended the timelines in the matter of conducting public hearing on TSDISCOMs petitions for approval of Resource plan (Sales Forecast, Load Forecast, Power Procurement plan & Capital Investment Plan) for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) & 6th Control Period (FY 2029-30 to FY 2033-34). Last date for receipt of Objections/suggestions is 28.06.2023 (Wednesday) and Public Hearing is rescheduled on 18.07.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.

Sd/-**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**
Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd.

Place: Hyderabad, Date: 08-06-2023

Sd/-**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**
Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd.

Place: HANUMAKONDA, Date: 08-06-2023

R.O. No. : 281-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 07-06-2023

NAMASTE TELANGANA

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో

ఇంటి నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీ-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004



రక్షణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSSPDCL)



ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందుమూలముగ యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా వాటాదారుల అభ్యర్థనను పరిగణలోకి తీసుకొని విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థలు ప్రతిపాదించిన వనరుల ప్రణాళిక (అమ్మకాల అంచనాలు, లోడ్ ఫోర్ కాస్ట్, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల అంచనాలు మరియు మూలధన పెట్టుబడి ప్రణాళిక) 5వ నియంత్రణ కాలం (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (FY 2029-30 నుండి FY 2033-34 వరకు) అమోదం కోసం బహిరంగ విచారణను నిర్వహించే విషయంలో గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి కాలక్రమాలు పొడిగించింది. అభ్యంతరాలు/సూచనల స్వీకరణకు చివరి తేదీ 28.06.2023 (బుధవారం) మరియు బహిరంగ విచారణ తేదీ 18.07.2023 (మంగళవారం) ఉ.గం. 11.00 నుండి కోర్ట్ హాల్, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ వద్ద నిర్వహించబడునని తెలియజేయడమైనది.

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, (TSSPDCL)

స్థలం: హైదరాబాద్, తేదీ: 08.06.2023

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSNPDCL)

స్థలం: హనుమకొండ, తేదీ: 08.06.2023

DIPR RO NO. 2907-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt: 07.06.2023

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో

ఇంటి నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్ లక్ష్మీ-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004



దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSSPDCL)



ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందుమూలముగ యావన్మందిక తెలియజేయునది ఏమనగ వాటాదారుల అభ్యర్థనను పరిగణలోకి తీసుకొని విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థలు ప్రతిపాదించిన వనరుల ప్రణాళిక (అమ్మకాల అంచనాలు, లోన్ ఫోర్ కాస్ట్, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల అంచనాలు మరియు మూలధన పెట్టుబడి ప్రణాళిక) గవే నియంత్రణ కాలం (FY 2024-25 నుండి FY 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (FY 2029-30 నుండి FY 2033-34 వరకు) ఆమోదం కోసం బహిరంగ విచారణను నిర్వహించే విషయంలో గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి కాలక్రమాలు పొడిగించింది. అభ్యంతరాలు/సూచనల స్వీకరణకు చివరి తేదీ 28.06.2023 (బుధవారం) మరియు బహిరంగ విచారణ తేదీ 18.07.2023 (మంగళవారం) ఉంది. 11.00 నుండి కోర్ట్ హాల్, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్ హైదరాబాద్ వద్ద నిర్వహించబడునవి తెలియజేయడమైనది.

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, (TSSPDCL)

స్థలం: హైదరాబాద్, తేదీ: 08.06.2023


సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSNPDCL)

స్థలం: హనుమకొండ, తేదీ: 08.06.2023

DIPR RÓ NO. 2907-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt: 07.06.2023

ETEMAAD

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad-500 004

 **SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)**



**NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)**

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that Considering the request of stakeholders, Hon'ble TSERC has extended the timelines in the matter of conducting public hearing on TSDISCOMs petitions for approval of Resource plan (Sales Forecast, Load Forecast, Power Procurement plan & Capital Investment Plan) for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) & 6th Control Period (FY 2029-30 to FY 2033-34). Last date for receipt of Objections/suggestions is 28.06.2023 (Wednesday) and Public Hearing is rescheduled on 18.07.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards

Sd/-**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**
Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd.

Sd/-**CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR**
Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd.

Place: Hyderabad, Date: 08-06-2023

R.O. No. : 281-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 07-06-2023

Place: HANUMAKONDA, Date: 08-06-2023